

TAULA DE DETERMINACIÓ - SUBMINISTRAMENT DE MATERIAL FUNGIBLE VINCULAT A DIVERSOS APARELLS MÈDICS I SOFTWARES, PER L'INSTITUT D'ASSISTÈNCIA SANITÀRIA.

NÚM. D'EXPEDIENT CONTR/2025/0000000157

LOT	CODI	DESCRIPCIÓ	UNITATS DE CONSUM ANUAL	PREU UNITARI SENSE IVA	PREU TOTAL SENSE IVA	% IVA	IVA TOTAL	TOTAL AMB IVA
MATERIAL FUNGIBLE PER AL MONITOR TRANSCUTANI SENTEC								
1	53901	Z A/P CLIP ORELLA MONITOR DIGI TC SENTEC	48	14,583 €	700,00 €	21%	147,00 €	847,00 €
1	53906	Z ANELL APLI ADULT/PEDI MONITOR TC SENTEC	24	9,792 €	235,00 €	21%	49,35 €	284,35 €
1	53907	Z ADHESIU ANELL APLIC MONITOR DIG TC SENTEC	48	7,500 €	360,00 €	21%	75,60 €	435,60 €
		TOTAL LOT 1			1.295,00 €		271,95 €	1.566,95 €
MATERIAL FUNGIBLE PER ALS CARROS D'ANESTÈSIA								
2	54746	A TRAMPA AIGUA DRYLINE 6889352	40	28,000 €	1.120,00 €	21%	235,20 €	1.355,20 €
2	54747	A CANISTER CAL SODADA U/SOL US 6887738	30	32,083 €	962,50 €	21%	202,13 €	1.164,63 €
2	54748	A FILTRE ASPIRADOR 6887498	30	12,000 €	360,00 €	21%	75,60 €	435,60 €
		TOTAL LOT 2			2.442,50 €		512,93 €	2.955,43 €
MATERIAL FUNGIBLE PER AL MONITOR WELCH ALLYN								
3	53682	Z MANEGOT ECOCUFF-09 PEDIÀTRIC 15-21CM	1500	2,680 €	4.020,00 €	21%	844,20 €	4.864,20 €

3	54963	MANEGOT ECOCUFF-10 INFANTIL 20-28CM	1000	2,680 €	2.680,00 €	21%	562,80 €	3.242,80 €
3	52286	A MANEC ECOCUFF-11 ADULT 27-38CM	14000	2,680 €	37.520,00 €	21%	7.879,20 €	45.399,20 €
3	54964	MANEGOT ECOCUFF-12 OBESOS 33-45CM	1000	2,680 €	2.680,00 €	21%	562,80 €	3.242,80 €
		TOTAL LOT 3			46.900,00 €		9.849,00 €	56.749,00 €
	MATERIAL FUNGIBLE PER ESTERILITZADOR STERRAD 100NX							
4	53533	Z BOBINA PLANA MIXTA 350MMX70M	12	96,600 €	1.159,20 €	21%	243,43 €	1.402,63 €
4	51489	Z CINTA STERRAD IND.QUIMIC EXTERN	18	19,430 €	349,74 €	21%	73,45 €	423,19 €
		TOTAL LOT 4			1.508,94 €		316,88 €	1.825,82 €
	MATERIAL FUNGIBLE PER LA CONSOLA MOTOR DE FRESAT CONMED							
5	54849	A FRESA ORLS TALL CARBUR 5X48MM	15	152,730 €	2.290,95 €	21%	481,10 €	2.772,05 €
5	54850	A FRESA ORLS TALL CARBUR 4X48MM	15	152,730 €	2.290,95 €	21%	481,10 €	2.772,05 €
5	54851	A FRESA ORLS TALL CARBUR 3X48MM	20	152,730 €	3.054,60 €	21%	641,47 €	3.696,07 €
5	54852	A FRESA ORLS TALL INOX 2,5X48MM	12	152,730 €	1.832,76 €	21%	384,88 €	2.217,64 €
5	54853	A FRESA ORLS TALL INOX 2X48MM	12	152,730 €	1.832,76 €	21%	384,88 €	2.217,64 €
5	54854	A FRESA ORLS TALL INOX 1X48MM	12	152,730 €	1.832,76 €	21%	384,88 €	2.217,64 €
5	54855	A FRESA ORLS TALL INOX 0,7X48MM	6	152,730 €	916,38 €	21%	192,44 €	1.108,82 €
5	54856	A FRESA ORLS TALL INOX 0,5X48MM	10	152,730 €	1.527,30 €	21%	320,73 €	1.848,03 €
5	54857	A FRESA ORLS DIAMANT FINA 5X48MM	13	152,730 €	1.985,49 €	21%	416,95 €	2.402,44 €
5	54858	A FRESA ORLS DIAMANT FINA 4X48MM	12	152,730 €	1.832,76 €	21%	384,88 €	2.217,64 €
5	54859	A FRESA ORLS DIAMANT FINA 3X48MM	12	152,730 €	1.832,76 €	21%	384,88 €	2.217,64 €
5	54860	A FRESA ORLS DIAMANT FINA 1X48MM	10	152,730 €	1.527,30 €	21%	320,73 €	1.848,03 €
5	54861	A FRESA ORLS DIAMANT FINA 0,7X48MM	10	152,730 €	1.527,30 €	21%	320,73 €	1.848,03 €

5	54862	A FRESA ORLS DIAMANT FORTA 4X48MM	10	152,730 €	1.527,30 €	21%	320,73 €	1.848,03 €
5	54863	A FRESA ORLS DIAMANT FORTA 3X48MM	10	152,730 €	1.527,30 €	21%	320,73 €	1.848,03 €
5	54864	A TUB REFRIGERACIO/IRRIGACIÓ MOTOR ORLS	35	100,000 €	3.500,00 €	21%	735,00 €	4.235,00 €
		TOTAL LOT 5			30.838,67 €		6.476,12 €	37.314,79 €
	MATERIAL FUNGIBLE PER ESTERILITZADOR VAPOR S1000							
6	51632	RECANVI TINTA ESTERILITZADOR 41602.5	55	9,480 €	521,40 €	21%	109,49 €	630,89 €
6	53194	RECANVI TINTA ESTERILITZADOR 41602.7	3	4,090 €	12,27 €	21%	2,58 €	14,85 €
6	51481	PAPER REGISTRE AUTOCLAU 41602.8	70	1,210 €	84,70 €	21%	17,79 €	102,49 €
		TOTAL LOT 6			618,37 €		129,86 €	748,23 €
	MATERIAL FUNGIBLE PER ESCALFADOR DE FLUIDS RANGER							
7	54870	Z SET ESCALFADOR FLUIDS 24200 RANGER	30	10,500 €	315,00 €	21%	66,15 €	381,15 €
		TOTAL LOT 7			315,00 €		66,15 €	381,15 €
	MATERIAL FUNGIBLE PER DESFIBRIL·LADOR MINDRAY							
8	52312	PAPER DESFIBR. X MINDRAY BENEHEART D3	110	1,280 €	140,80 €	21%	29,57 €	170,37 €
		TOTAL LOT 8			140,80 €		29,57 €	170,37 €
	MATERIAL FUNGIBLE PER LA BALANÇA DE PRECISIÓ							
9	53731	Z PAPER 57X25 PLASTIC TERMOSENSIBLE	30	1,050 €	31,50 €	21%	6,62 €	38,12 €
		TOTAL LOT 9			31,50 €		6,62 €	38,12 €
	MATERIAL FUNGIBLE PER LA CENTRIFUGADORA ANGULAR							

10	54983	NZA KIT PLASMA RIC PLAQUETES PACK DE 3 TUBS - PRP	50	165,000 €	8.250,00 €	10%	825,00 €	9.075,00 €
		TOTAL LOT 10			8.250,00 €		825,00 €	9.075,00 €
	MATERIAL FUNGIBLE PER RESPIRADORS							
11	52309	FILTRE CAMPNOGRAF D-FEND PRO GRIS	60	33,400 €	2.004,00 €	21%	420,84 €	2.424,84 €
11	53632	Z MANEGOT SOFT-CUT DINAClick ADULT 23-33	460	7,500 €	3.450,00 €	21%	724,50 €	4.174,50 €
11	53633	Z MANEGOT SOFT-CUT DINAClick ADULT 31-40	180	7,500 €	1.350,00 €	21%	283,50 €	1.633,50 €
11	53634	LÍNIA MOSTRA GASOS VIES RESPIRATORIES	660	10,500 €	6.930,00 €	21%	1.455,30 €	8.385,30 €
11	53635	CIRCUIT VENTILACIÓ ADULT	360	9,000 €	3.240,00 €	21%	680,40 €	3.920,40 €
11	53764	FILTRE DE PROTECCIÓ INSPIRATÒRIA DEL VENTILADOR	130	14,000 €	1.820,00 €	21%	382,20 €	2.202,20 €
11	132324	TRAMPA AIGUA MINI D-FEND MONITORITZACIÓ	2500	37,000 €	92.500,00 €	21%	19.425,00 €	111.925,00 €
11	54980	Z SENSOR DE FLUX PER VENTILADOR CARESCAPE	100	96,000 €	9.600,00 €	21%	2.016,00 €	11.616,00 €
		TOTAL LOT 11			120.894,00 €		25.387,74 €	146.281,74 €
	MATERIAL FUNGIBLE PER CUNA TÈRMICA PANDA WARMER							
12	54631	Z SENSOR DE TEMPERATURA CORPORAL	50	21,700 €	1.085,00 €	21%	227,85 €	1.312,85 €
		TOTAL LOT 12			1.085,00 €		227,85 €	1.312,85 €
	MATERIAL FUNGIBLE PER RESPIRADOR PORTÀTIL VENTWAY SPARROW							
13	54608	ZA TUBULADURA PACIENT ADULT 2,4M	20	38,000 €	760,00 €	21%	159,60 €	919,60 €
13	54643	ZATUBULADURA PEDIATRICA 2,4M VENTWAY	30	38,000 €	1.140,00 €	21%	239,40 €	1.379,40 €
13	54713	Z PEGAT TORACIC VENTILAT H-VENT	35	25,950 €	908,25 €	10%	90,83 €	999,08 €
		TOTAL LOT 13			2.808,25 €		489,83 €	3.298,08 €

	MATERIAL FUNGIBLE PER ENDOSCOPI							
14	51088	Z VÀLVULA CANAL BIOPSIA MB 358	40	3,744 €	149,76 €	21%	31,45 €	181,21 €
		TOTAL LOT 14			149,76 €		31,45 €	181,21 €
	MATERIAL FUNGIBLE PER AL MONITOR SENSOR FLOTRAC							
15	54777	ZA SENSOR FLOTRAC MHD8R5	40	200,000 €	8.000,00 €	21%	1.680,00 €	9.680,00 €
		TOTAL LOT 15			8.000,00 €		1.680,00 €	9.680,00 €
	MATERIAL FUNGIBLE PER SISTEMA PRONEVIEW							
16	54897	Z COIXI FACIAL PRONO T/ MEDIUM	30	41,000 €	1.230,00 €	21%	258,30 €	1.488,30 €
		TOTAL LOT 16			1.230,00 €		258,30 €	1.488,30 €
	MATERIAL FUNGIBLE PER ANALITZADOR AFINION2							
17	54911	ZA TEST CRP AFINION	60	48,000 €	2.880,00 €	21%	604,80 €	3.484,80 €
		TOTAL LOT 17			2.880,00 €		604,80 €	3.484,80 €
	MATERIAL FUNGIBLE PER AL MONITOR DE GASOS							
18	54903	ZA TRAMPA AIGUA MONITOR	60	28,000 €	1.680,00 €	21%	352,80 €	2.032,80 €
18	54904	ZA LÍNIA MEDICIÓ GAS H MONITOR	200	12,000 €	2.400,00 €	21%	504,00 €	2.904,00 €
		TOTAL LOT 18			4.080,00 €		856,80 €	4.936,80 €
	MATERIAL FUNGIBLE PER RESPIRADOR NEONATAL							
19	53504	Z CIRCUIT VENTILACIÓ DOBLE CALEFACTAT	40	43,200 €	1.728,00 €	21%	362,88 €	2.090,88 €

		TOTAL LOT 19			1.728,00 €		362,88 €	2.090,88 €
	MATERIAL FUNGIBLE PER HUMIFICADOR RESPIRATORI							
20	54937	Z CIRCUIT VENT NEONATAL BICALENTAT	50	65,000 €	3.250,00 €	21%	682,50 €	3.932,50 €
20	54822	Z KIT CIRCUIT RESPIRATORI	100	96,000 €	9.600,00 €	21%	2.016,00 €	11.616,00 €
20	53122	Z CANULA NASAL CPAP 5,0mm/4,0mm	50	14,000 €	700,00 €	21%	147,00 €	847,00 €
20	53116	Z CANULA NASAL CPAP 4,0mm/3,0mm	50	14,000 €	700,00 €	21%	147,00 €	847,00 €
20	53123	Z CANULA NASAL CPAP 5,0mm/5,0mm	50	14,000 €	700,00 €	21%	147,00 €	847,00 €
		TOTAL LOT 20			14.950,00 €		3.139,50 €	18.089,50 €
	MATERIAL FUNGIBLE PER IMPRESSORES DE POLSERES							
21	52843	CLIP IDENTIFICADOR SEURETAT	2800	0,145 €	406,00 €	21%	85,26 €	491,26 €
21	53973	ZA BRAÇALET INFANTIL	2400	0,142 €	340,80 €	21%	71,57 €	412,37 €
		TOTAL LOT 21			746,80 €		156,83 €	903,63 €
	MATERIAL FUNGIBLE PER LA TORRE DE LAPAROSCÒPIA 3D 4K							
22	132832	Z CLIP VIDRES CIRCULAR PER TORRE 3D 4K	10	36,960 €	369,60 €	21%	77,62 €	447,22 €
22	132919	Z ULLERES 3D POLARITZACIO REC. ANTIVAHQ	10	125,36 €	1.253,60 €	21%	263,26 €	1.516,86 €
		TOTAL LOT 22			1.623,20 €		340,87 €	1.964,07 €
	MATERIAL FUNGIBLE PER VIDEOLARINGOSCOPI C-MAC							
23	54594	A PALA LARINGO N/3 C-MAC	30	30,240 €	907,20 €	21%	190,51 €	1.097,71 €
23	54595	A PALA LARINGO N/4 C-MAC	60	30,240 €	1.814,40 €	21%	381,02 €	2.195,42 €
23	54596	A PALA LARINGO D-BLADE C-MAC	20	30,240 €	604,80 €	21%	127,01 €	731,81 €

23	54597	A VARILLA GUIA C-MAC	40	23,345 €	933,80 €	21%	196,10 €	1.129,90 €
		TOTAL LOT 23			4.260,20 €		894,64 €	5.154,84 €
	MATERIAL FUNGIBLE PER LA TORRE AUTOCON III 400							
24	54891	ZA ELECTRODE DE VAPORITZACIÓ BIPOLAR	10	547,560 €	5.475,60 €	21%	1.149,88 €	6.625,48 €
24	54893	ZA ELECTRODE DE DISECCIÓ BIPOLAR	10	547,560 €	5.475,60 €	21%	1.149,88 €	6.625,48 €
		TOTAL LOT 24			10.951,20 €		2.299,75 €	13.250,95 €
	MATERIAL FUNGIBLE PER AL MONITOR FETAL PHILIPS							
25	54867	A PAPER CARDIOTOCOGRAF PHILIPS	240	5,175 €	1.242,00 €	21%	260,82 €	1.502,82 €
		TOTAL LOT 25			1.242,00 €		260,82 €	1.502,82 €
	MATERIAL FUNGIBLE PER SISTEMA PUREGRAFT							
26	53000	ZA BOSSA DRENATGE PUREGRAF 250ML	16	389,400 €	6.230,40 €	21%	1.308,38 €	7.538,78 €
26	53001	ZA BOSSA DRENATGE PUREGRAF 50ML	16	165,500 €	2.648,00 €	21%	556,08 €	3.204,08 €
		TOTAL LOT 26			8.878,40 €		1.864,46 €	10.742,86 €
	MATERIAL FUNGIBLE PER VIDEOPROCESSADPR REDPINE							
27	54948	NZA CISTONEFROSCOPI FLEXIBLE U/S US 13,2FR	100	150,00 €	15.000,00 €	21%	3.150,00 €	18.150,00 €
		TOTAL LOT 27			15.000,00 €		3.150,00 €	18.150,00 €
	MATERIAL FUNGIBLE PER ESPIRÒMETRE DATOSPIR TOUCH							
28	54788	TRANSDUCTOR UN SOL ÚS AMB FILTRE	300	1,600 €	480,00 €	21%	100,80 €	580,80 €
		TOTAL LOT 28			480,00 €		100,80 €	580,80 €

	MATERIAL FUNGIBLE PER ELS VIDEOLARINGOSCOPS GLIDESCOPE							
29	54981	NZA PALA LARING SPECTRUM QC ECO S3 LOPRO	100	49,400 €	4.940,00 €	21%	1.037,40 €	5.977,40 €
29	54982	NZA PALA LARING SPECTRUM QC ECO S4 LOPRO	100	49,400 €	4.940,00 €	21%	1.037,40 €	5.977,40 €
		TOTAL LOT 29			9.880,00 €		2.074,80 €	11.954,80 €
	MATERIAL FUNGIBLE PER ANALITZADOR HEMOGLOBINA HEMOCUE							
30	52081	NETEJADOR MICROCUBETA 201	25	27,110 €	677,75 €	21%	142,33 €	820,08 €
		TOTAL LOT 30			677,75 €		142,33 €	820,08 €
		TOTAL			303.885,34 €		62.808,51 €	366.693,85 €

Import màxim proposat:

303.885,34 € x 3 ANUALITATS= 911.656,02 € (IVA exclòs)

(11 mesos)	2026	278.561,56 €
(12 mesos)	2027	303.885,34 €
(12 mesos)	2028	303.885,34 €
(1 mes)	2029	25.323,78 €

911.656,02 €

Signat

Vicens Lloret Alba
Cap dels Serveis Logístics de l'IAS
Salt, 5 de novembre de 2025